

BIĄŁOGARD

Dnia 23 września 1992 odbył się w Zborze KZCh w Białogardzie, już drugi w nowej kaplicy, chrzest wiary. Świąteczny nastrój tego niecodziennego nabożeństwa podkreślała obecność gości ze Zborów w Kołobrzegu i Połczynie Zdroju, a też ze Świdwina. Cieszyliśmy się, bo 4 osoby umarły dla świata, a powstały do nowego życia w Jezusie Chrystusie.

Chrztu udzielał pastor Zboru kołobrzесьkiego, br. Piotr Karel, a Słowem Bożym usługiwał Pastor z Połczyna, br. Waldemar Świątkowski. Usługiwał nasz zborowy zespół. Można już nazwać tę grupę ludzi, chętnych do śpiewania, zespołem: mamy już bowiem instrumenty, a też s. Izabelę Kotoską, która wkłada wiele wysiłku, by nauczyć nas poprawnie śpiewać i grać. Jak pisaliśmy wcześniej, modliliśmy się o wyposażenie techniczne zespołu. I jeszcze raz doświadczyliśmy, że mamy wspaniałego Ojca. To dzięki Niemu i konkretnym osobom, których On użył w tej sprawie, mamy teraz gitary, organy, perkusję, a też mikrofony i stojaki do nich. Potrzebujemy jeszcze kupić kolumny; w tym celu młodzi bracia pracują przy rozładunku węgla, by zdobyć na to pieniądze. To

ważne i daje satysfakcję - mieć swój finansowy wkład w wyposażenie naszego zespołu, a tym samym i Zboru.

Przez wiele tygodni prowadziliśmy ewangelizacje uliczne. Postanowiliśmy głosić Ewangelię w naszym mieście, ulica po ulicy, śpiewając i opowiadając o Jezusie. Niestety teraz trochę na to jest zbyt zimno, więc przez okres zimy postanowiliśmy prowadzić wieczory ewangelizacyjne w kaplicy. Zapraszamy na nie również tych, którzy odpowiedzieli na naszą ankietę, którą rozsyłamy wszystkim mieszkańcom Białogardu, dom po domu. Chcemy odwiedzić wszystkich, którzy tego oczekują.

Bóg dodał do naszego Zboru nowych ludzi, w tym i młodzieży. Możemy więc być aktywniejsi. Mamy spotkania w ZSZ, spotkania młodzieżowe, próby zespołu, naukę gry na gitarze, naukę angielskiego, studia biblijne i spotkania domowe.

Zapraszamy do udziału w naszych spotkaniach od wtorku do soboty oraz na nabożeństwa w niedziele o godz. 11.00 przy ul. Dąbrowszczaków 51.

Beata i Wojtek

